
Česká školní inspekce  Nákup mobilních telefonů 2020 

sp zn.: ČŠIG-S-523/20-G42  čj.: ČŠIG-5396/20-G42 

1/1 

 

název zakázky: Nákup mobilních telefonů 2020 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 9. 12. 2020 

Dotaz ze 

dne 
Znění dotazu Odpověď 

9. 12. 2020 Dotaz se týká specifikace telefonu A.: Jak 

kvalitní mají být fotoaparáty? Může 

telefon mít baterii 5160 mAh, nikoliv 

5200 mAh? Může telefon být větší než 

6,5“ například 6,67“? Ptám se na to 

z důvodu, že původně nastavené parametry 

se zdají, že jsou napsané na jeden 

konkrétní telefon, zatímco po mírném 

navrhovaném rozšíření můžete mít více 

muziky za méně peněz. 

Specifikace požadovaného plnění je stanovena dostatečně široce 

a zároveň s ohledem na potřeby zadavatele. Proto zadavatel trvá 

na uvedených podmínkách, a naopak nijak dále neupravuje další 

parametry (včetně parametrů fotoaparátu, které jsou nejspíše předmětem 

dotazu, i když je použit poněkud neurčitý pojem „kvalita“), které pro něj, 

s ohledem na budoucí využití, nejsou nijak podstatné. 

V Praze dne 9. 12. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-12-09T11:37:34+0000
	Not specified




